

Jan Beneš
 Domov pro seniory
 Tusarova 42, Praha 7

Věc : cenová nabídka zhotovení mikropilot

Celkem 12 ks mikropilot, délka vrtu 5,5m, průměr vyztužení TR 89x10, cementová zálivka B20, druh zeminy G2-G3, ocelové hlavice

				stř.G03"	4.16
Popis práce	Množství	MJ	Jedn. cena	Celkem	Poznámka
nájezd techniky KLEM 806, WIRTH WHP4"	1	kpl	78 000,00 Kč	78 000,00 Kč	
vrt mikropiloty Ø200mm - vrtná souprava	66	m	1 690,00 Kč	111 540,00 Kč	
ocel 37 - TR 89x10	1,404	t	59 530,00 Kč	83 580,12 Kč	
cementová zálivka B20	2,1	m3	2 890,00 Kč	6 069,00 Kč	
uložení zálivky pumpou WIRTH WHP4"	2,1	m3	1 200,00 Kč	2 520,00 Kč	
ocelové hlavice 300x300x10	0,085	t	38 650,00 Kč	3 285,25 Kč	
spojovací materiál	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
obsluha strojů	3	dny	13 200,00 Kč	39 600,00 Kč	
VRN (8%)	1	kpl	26 045,95 Kč	26 045,95 Kč	
Celkem bez DPH				354 140,32 Kč	

Termín dodávky: 3 týdny
Platnost nabídky: 6/2016
Záruční doba: ---
Platební podmínky: fakturou na základě předávacího protokolu



PARTYZÁNSKÁ 23 PRAHA 7
 PSČ 170 01 DIČ: CZ25092553

V Praze dne: 25.4.2016

Tomáš Pecha
 Vedoucí střediska

